А В Т О Н О М Н А Я  Н Е К О М М Е Р Ч Е С К А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я  В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА

Приказ

16 июня 2022 г. № 33

Об объявлении конкурса на замещение должностей
профессорско-преподавательского состава и научных работников и аттестацию

В соответствии с частью 6 статьи 332 Трудового кодекса Российской Федерации,
Положением Минобрнауки России, утвержденным приказом от 23.07.2015 г. № 749 о
порядке замещения должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-
преподавательскому составу Приказом Министерства науки и образования Российской
Федерации от 05 августа 2021 г. № 715 «Об утверждении перечня должностей научных
работников, подлежащих замещению по конкурсу, и порядка проведения указанного
конкурса»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Объявить конкурс на замещение вакантных должностей профессорско-
преподавательского состава 16 июня 2022 года.

2. Начальнику отдела информационных технологий Конюхову Сергею Валерьевичу
информацию о проведении конкурса (Приложение 1) разместить на официальном
сайте Института.

3. Заведующим кафедрами в срок до 16.07.2022 г. подготовить рекомендации по
кандидатам на вакантные должности.

4. Контроль исполнения приказа возлагаю на первого проректора Затевахину Анну
Васильевну.

Ректор М.В. Сигова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Подписал Сигова Мария Викторовна
Идентификатор пользователя 155